Julho, s/n°, Centro – de Jussiape /BA, representada neste ato pelo Prefeito Municipal, Srº José 
Santos Luz.  

CONTRATADA:  CACAU COM LEITE PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, inscrita no CNPJ 
00.133.240/0001-64, com sede Rua da Frente, nº115, Terreo, Sarinha Alcantara, Itabuna 
Bahia, cep:45.608-112.  

VALOR GLOBAL: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais) 

VIGÊNCIA: 3 (três) meses. 

Jussiape, 07 de abril de 2025. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

ÓRGÃO: 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSIAPE 
UNIDADE: 00.10.2 SECRETARIA DE CULTURA ESPORTE E LAZER 
ATIVIDADE: 13.392.0076.2048 PROMOÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTO CULTURAIS TRADICIONAIS E CÍVICO

[...]

Julho, s/n°, Centro – de Jussiape /BA, representada neste ato pelo Prefeito Municipal, Srº José 
Santos Luz.  

CONTRATADA:  VALDEMIR BRITO AGUIAR GONDIM & CIA LTDA, inscrita no CNPJ 
19.678.294/0001-33, com sede Rua 03 de setembro, nº30, Dois de Julho, Ituaçú, Bahia, 
cep: 46.640-000. 

VALOR GLOBAL: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) 

VIGÊNCIA: 3 (três) meses. 

Jussiape, 07 de abril de 2025. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

ÓRGÃO: 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSIAPE 
UNIDADE: 00.10.2 SECRETARIA DE CULTURA ESPORTE E LAZER 
ATIVIDADE: 13.392.0076.2048 PROMOÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTO CULTURAIS TRADICIONAIS E CÍVICO

[...]

Julho, s/n°, Centro – de Jussiape /BA, representada neste ato pelo Prefeito Municipal, Srº José 
Santos Luz.  

CONTRATADA:  ATITUDE PRODUÇÕES MUSICAIS LTDA, inscrita no CNPJ 
09.025.213/0001-42, com sede na Pç Nelson Lula, nº306, Centro de Brumado Bahia, cep: 
46.100-000.  

VALOR GLOBAL: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais) 

VIGÊNCIA: 3 (três) meses. 

Jussiape, 07 de abril de 2025. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

ÓRGÃO: 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSIAPE 
UNIDADE: 00.10.2 SECRETARIA DE CULTURA ESPORTE E LAZER 
ATIVIDADE: 13.392.0076.2048 PROMOÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTO CULTURAIS TRADICIONAIS E CÍVICO

[...]

Julho, s/n°, Centro – de Jussiape /BA, representada neste ato pelo Prefeito Municipal, Srº José 
Santos Luz.  

CONTRATADA:  VERTON PRODUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ 57.802.374/0001-48, com 
sede na Rua Ponta Porã, nº391, Letra A, Vila Sumaré, Montes Claros Bahia, cep:39.402-322.  

VALOR GLOBAL: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais) 

VIGÊNCIA: 3 (três) meses. 

Jussiape, 07 de abril de 2025. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

ÓRGÃO: 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSIAPE 
UNIDADE: 00.10.2 SECRETARIA DE CULTURA ESPORTE E LAZER 
ATIVIDADE: 13.392.0076.2048 PROMOÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTO CULTURAIS TRADICIONAIS E CÍVICO